Kilvn-  Compotom   Willelmi  Cranstoune  et  Ade  Cant,   custu- 
DUigfa.  marioram    burgi    de   Edinburgh,   [Edinburgh,   20    March 

1460,  from  19  June  1  ±60. 
Charge.  Custom  of  90  lasts  8  sacks  19  st.  ivool  (£1211 

Ufa  f)J;2d.)  8  lasts  16  dacres  hides  (£23  9s.  ±d.),  and  6660 
woolfclk  (£4-4-  7S>  3fgd.)  in  several  ships  at  Leith  ;  £1279 
lis.  Id. 

Discharge,  Fee  of  custumars,  £21  6s.  6d.;  of  tronar,  £3 

15s.  8d,]  Et  per  solucionem  factam  Thome  Moffate,  per- 
cipienti  annuatim  octo  libras  de  magnis  custumis  dicti burgi, 
ex  concessione  domini  Roberti  primi  regis,  ut  patet  in 
rotulis  antiquis  precedentibus,  de  termino  hujus  compoti, 
sub  periculo  compotancium,  iiij  It.  Et  capellano  castri  de 
Edinburgh  pro  feodo  suo,  percipienti  annuatim  decern 
libras  de  dictis  custumis,  de  eodem  termino  et  sub  eodem 

periculo,  v  tt.  Et  per  solucionem  factam  Dederico  Gunnare, 
Theotonico,  pro  feodo  suo,  de  mandato  domine  regine, 
custode  privati  sigilli  testante  mandatum  super  compotum, 

de  termino  compoti,  vj  K.  xiij  s.  iiij  ct.*  Et  de  custuma 
trium  saccorum  viginti  uniu,s  petrarum  lane  unius  laste  et 

Litera  Dedrici        *  Jacobus  Dei  gi-acia  Rex  Scotorum,  custumariis  magne  custume  nostri 
Grutare.  burgi  nostri  de  Edinburgh  salutem.     Quia  concessirnus  et  assignavimus 

ac  per  presentes  concedimus  et  assignamus  dilecto  familiari  et  servitori 
nostro  Dedrico  Gnitare,  nostrorum  bumbardorum  gubernatori,  pro  suo 
fideli  servicio  quondam  bone  memorie  progenitori  nostro  et  nobis  impenso 
et  impendendo,  annuam  pensionem  viginti  librarum  usualis  monete  regni 
nostri,  annuatim  levandam  et  percipiendam  de  dictis  custumis  nostris  ad 
duos  anni  terminos  usuales,  Penthecostes  videlicet  ct  Sancti  Martini  in 

yeme  per  equales  porciones,  pro  toto  tempore  vite  sue,  vobis  igitur  pre- 
cipimus  et  mandamus  quatenus  dictam  annuam  pensionem  viginti  librarum 
de  dictis  custumis  nostris  ad  terminos  predictos  dicto  Dedrico  pro  toto 
tempore  vite  sue  persolvatis.  Quam  summam  annuatim  per  vos  ut 
premittitur  persolutam,  vobis  per  auditores  scaccarii  nostri  in  vestris 
compotis  annuatim  reddendis  precipimus  allocari,  ostensis  semel  coram 
dictis  auditoribus  scaccarii  presentibus  Uteris  ac  in  rotulis  compotorum 
registrars,  et  easdem  per  vos  visas  et  intellectas  eidem  Dedrico  cum 
ipso  pro  toto  tempore  vite  sue  remansuras  deliberetis.  Datum  sub  nostro 
secreto  sigillo  apud  Edinburgh  vicesimoprimo  die  mensis  Februarii  anno 
Domini  millesimo  quadringentesimo  sexagesimo  et  regni  nostri  primo. 
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trium  dacrarum  quinque  corriorum,  custumatorum  apud 
dictum  burgum,  de  propriis  domini  regis,  viij  ft  vj  §.  Eb 
eisdem,  de  custuma  duarura  lastarum  sex  saccorum  et